
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 046/2023 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso de suas 
atribuições legais, 

RESOLVE: 
1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 
por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 
Edital nº 357/2022 que Divulga o Resultado da Classificação Final e homologa os resultados para o cargo 
de Professor. 

 
 

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Edemilson Antônio Brambilla  13/07/1993 

2 João Augusto Reich da Silva 01/06/1999 

 
 
PROFESSOR DE MATEMÁTICA 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Susana Klajn 21/11/1961 

2 Claudia Regina Confortin 14/07/1965 

3 Ivane Borghett Chizzoni 22/11/1971 

4 Rosa Gasparin Viecili 07/07/1957 

5 Maurício Ramos Sgarbi 12/02/1995 

 
 
PROFESSOR DE CIÊNCIAS 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Mirela Roveda 30/09/1976 

2 Odalea Carla Andreis 02/04/1985 

 
 
PROFESSOR DE HISTÓRIA 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Cleiton Antonio Rossetto 21/09/1999 

2 Andre de Souza Pereira 15/02/1996 

3 Debora Nunes de Sá 19/11/1992 

4 Regiane Bortolotti 06/02/1965 

5 Antonio Augusto Zanoni 05/01/1997 

 
 
PROFESSOR DE GEOGRAFIA 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Lauren Dalberto Silveira 15/09/1982 

2 Jair dos Santos Caproski 28/10/1990 



  

 2 

3 Cinara Boni 06/09/1978 

 
 
PROFESSOR DE FISOLOFIA 
 

Classificação Nome Nascimento 

1 Elitânia da Silva 13/03/1984 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03 (três) dias. 

 

 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 20 dias do mês de janeiro de 2023. 

 
 
 
 
 

 
 
 

RUI CARLOS GOUVÊA 
Vice Prefeito Municipal de Marau em Exercício 

  

 

 

 

 

Registra-se e Publique-se 


